



**Keld Hansens Holdingselskab ApS**

Glaciset 49, 2800 Kgs.Lyngby  
CVR-nr. 30198212

**Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
17.12.2019

---

**Keld Hansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Keld Hansens Holdingselskab ApS

Glaciset 49

2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr.: 30198212

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

## Direktion

Keld Hansen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.522 t.kr. mod et underskud på 684 t.kr. i 2017/18. Årets resultat anses for tilfredsstillende, og kan henføres til et bedre resultat i datterselskabet og en forbedring i afkastet på selskabets værdipapirbeholdninger.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(11.250)</b>	<b>(11.875)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		581.281	(273.201)
Andre finansielle indtægter		1.136.036	194.289
Andre finansielle omkostninger		(33.985)	(591.249)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.672.082</b>	<b>(682.036)</b>
Skat af årets resultat	1	(149.776)	(2.087)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.522.306</b>	<b>(684.123)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		300.000	800.000
Overført resultat		722.306	(1.484.123)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.522.306</b>	<b>(684.123)</b>



# Balance pr. 30.09.2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		820.552	239.271
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>820.552</b>	<b>239.271</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>820.552</b>	<b>239.271</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	312.776
Andre tilgodehavender		1.652	0
Tilgodehavende selskabsskat		138.698	35.801
<b>Tilgodehavender</b>		<b>140.350</b>	<b>348.577</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.749.762	10.772.951
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>12.749.762</b>	<b>10.772.951</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>529.596</b>	<b>1.430.667</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>13.419.708</b>	<b>12.552.195</b>
<b>Aktiver</b>		<b>14.240.260</b>	<b>12.791.466</b>

**Passiver**

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		13.380.022	12.657.716
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>14.005.022</b>	<b>12.782.716</b>
Skyldig selskabsskat		124.488	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>124.488</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	8.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		102.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>110.750</b>	<b>8.750</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>235.238</b>	<b>8.750</b>
<b>Passiver</b>		<b>14.240.260</b>	<b>12.791.466</b>

Eventualforpligtelser 4

# Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	12.657.716	0	12.782.716
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(300.000)	0	(300.000)
Årets resultat	0	1.022.306	500.000	1.522.306
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>13.380.022</b>	<b>500.000</b>	<b>14.005.022</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	149.776	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	2.087
	<b>149.776</b>	<b>2.087</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.262.250
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.262.250</b>
Opskrivninger primo	(1.022.979)
Andel af årets resultat	581.281
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(441.698)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>820.552</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Motorship Agencies	København	A/S	55

## 3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 01.10.2018- 30.09.2019 kr.
Skyldig selskabsskat	124.488
	<b>124.488</b>

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
